



Læge Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4., 2100 København Ø
CVR-nr. 37571938

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Niels Ulrich Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læge Niels U. Holm Holding ApS

Østerbrogade 95, 4.

2100 København Ø

CVR-nr.: 37571938

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Ulrich Holm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive lægevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer 25% af Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret er et overskud på 492 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.292)	(20.164)
Personaleomkostninger	1	(612.087)	(716.776)
Af- og nedskrivninger		(38.171)	(34.833)
Driftsresultat		(670.550)	(771.773)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.296.481	1.162.204
Andre finansielle indtægter	2	13.038	2.800
Andre finansielle omkostninger	3	(8.575)	(11.000)
Resultat før skat		630.394	382.231
Skat af årets resultat	4	(138.858)	(83.744)
Årets resultat		491.536	298.487
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		91.536	98.487
Resultatdisponering		491.536	298.487

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.329	95.000
Materielle aktiver	5	79.329	95.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		155.897	128.903
Finansielle aktiver	6	155.897	128.903
Anlægsaktiver		235.226	223.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		267.006	0
Udskudt skat		13.121	12.648
Andre tilgodehavender		206.403	309.111
Tilgodehavender		486.530	321.759
Likvide beholdninger		221.495	299.902
Omsætningsaktiver		708.025	621.661
Aktiver		943.251	845.564

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		52.500	52.500
Overført overskud eller underskud		300.583	209.047
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		753.083	461.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	279.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.096	2.121
Skyldige sambeskatningsbidrag		139.331	87.824
Anden gæld		39.741	14.474
Kortfristede gældsforpligtelser		190.168	384.017
Gældsforpligtelser		190.168	384.017
Passiver		943.251	845.564

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	52.500	209.047	200.000	461.547
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	91.536	400.000	491.536
Egenkapital ultimo	52.500	300.583	400.000	753.083

Noter

1 Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	603.793	603.793
Pensioner	0	114.452
Andre omkostninger til social sikring	8.294	(2.169)
Andre personaleomkostninger	0	700
	612.087	716.776
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	13.038	2.800
	13.038	2.800

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.797	10.249
Renteomkostninger i øvrigt	778	751
	8.575	11.000

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	139.331	87.824
Ændring af udskudt skat	(473)	(4.080)
	138.858	83.744

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	161.500
Tilgange	22.500
Kostpris ultimo	184.000
Af- og nedskrivninger primo	(66.500)
Årets afskrivninger	(38.171)
Af- og nedskrivninger ultimo	(104.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.329

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	188.317
Kostpris ultimo	188.317
Nedskrivninger primo	(59.414)
Overførsler	(1.269.487)
Andel af årets resultat	1.296.481
Nedskrivninger ultimo	(32.420)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	155.897

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Allehelgensgade Lægehus Roskilde I/S	Roskilde	I/S	25,0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels U. Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
